Deus ergo post primam negationem ante crucem.  
 & mox gallus cantavit, quod marcus commemoravit.  
 Quo reversum iterum in crucem, sic quod sequitur;  
 Vidit eum alia ancilla, & ita, Ad duobus  
 hic compellatus est, ab ancilla scilicet, que commemorat  
 lucas; & post primam igitur negationem rediens in crucem stabat iuxta  
 iohannem ad focum, animadvertit eum ancilla  
 eum resurgere & exire; & dixit his qui ad  
 ignem erant ignis maris; & hic erat cum ihesu  
 nazareno; ille autem qui foras exierat hoc audi-  
 to rediens uris illis contra nitentibus, quod non  
 novisset hominem, & post pusillum accesserunt  
 qui stabant, & ita; Machus & marcus plurali  
 numero enuntiant eos, qui cum petro agebant.  
 lucas si & istis singulari; Intellegendum est,  
 quod ut plurali numero illos singulari usitata  
 locutione posuit, ut quod unus maxime caque  
 & qui eum viderat ad firmabat, ceteri autem  
 secuti sunt fidem, petrus simul arguebat.  
 Nam & loquelacua manifestum refrauit; Non  
 quod alia lingua galileo loqueretur, sed quod una  
 quere; punicum & aramaicum habendo proprietas  
 res, ut nunculum loquendi sonum utare non pos-  
 sit; & continuo gallus cantavit; Id enim petrus  
 ante primam gallicantum negavit, illos signifi-  
 ficavit, qui christum ante resurrectionem dominum  
 non putaverunt, et morte turbati, & duobus  
 ante secundam galli cantum negavit, illos significa-  
 re credendus est, qui nunc nullo ut secundum  
 errant in utraque substantia, & deo veritatem  
 negant; Primus enim galli cantus, caput est

correc. hoc est, & ipse, Sed autem iterum  
 voluit, sed in corpore unum facere ecclesiam;  
 Moraliter autem gallus, alique dicitur, significat,  
 si post tunc temporis ut intelligere meruit,  
 casus; & recordatus est petrus urbi  
 domini & ita; In alio evangelio in legem, res  
 peccat dominus petrus; Multum dicitur illarum peccato  
 diuinitus sic tu, ut ei veniret, & in mente  
 quo eius iam negasset, & quod a dominus perdidisset  
 et quod miser cordis domino respiciente potuit  
 petrus & salubriter flexit; Sicut cotidie  
 dicimus in aliquo periculo ut labore positus;  
 Domine respice me, & miserere mei; & regressus  
 foras fleuit amare; Egre dicitur foras, ut in  
 priorum concilio secretis pauide negationis  
 fordes liberis fluxibus, abluat; Sic cotidie  
 conuocant penitentibus a peccatorum consortio  
 segregari; & tunc tunc adduxerunt eum & ita; <sup>109</sup>  
 Iohannes declarat, quod mox consensum nos de li-  
 gauerunt, & sic adduxerunt eum ad animum primum,  
 & sic ad caupham; Deinde ad pilatum, nec non  
 & a thetoderem, ut uterque domino inluderet;  
 Habebunt enim hunc morem, ut que ad iudi-  
 cationem mortis, ligati iudici traherent;  
 Tunc videns iudas qui eum tradidit, & ita; Iud  
 ad nos inquitur peccata accepit precium  
 tuum, probauit, tunc inde quod uolueris;  
 nihil quidem nefando peccatori, pro fuit egisse  
 penitentiam, pro quia scelus corrigere non potuit  
 ut; Si quando fuerit peccata intravit, ut enim  
 dare ualeat quod peccauit, potest ei dimitti;  
 Si autem permanerit opera, frustri uocet assumentem  
 penitentiam; hoc est quod in psalmo de eodem